
  Strona 116 z 120 

Uchwała Nr XVI/94/2004 
                                                    
                                        Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 
                                                   z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
 
w sprawie ustalenia najniŜszego wynagrodzenia zasadniczego oraz akceptacji wartości jednego punktu w złotych 
pracowników niektórych jednostek organizacyjnych miasta Ostrów Mazowiecka 
 
          Na podstawie § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych za- 
trudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61,     poz. 708 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
                                                                          § 1 
 
Ustala się najniŜsze wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości 730 zło- 
tych dla pracowników zatrudnionych w : 
1/ Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej, 
2/ Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej, 
3/ Miejskim Zakładzie Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej, 
4/ Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej – nie będących nauczycielami, 
5/ Przedszkolu Miejskim Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej – nie będących nauczycielami, 
6/ Przedszkolu Miejskim Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej – nie będących nauczycielami, 
7/ Szkole Podstawowej Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej – nie będących nauczycielami, 
8/ Szkole Podstawowej Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej – nie będących nauczycielami, 
9/ Gimnazjum Publicznym Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej – nie będących nauczycielami, 
10/ Gimnazjum Publicznym Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej – nie będących nauczycielami, 
11/ Zespole Szkół Publicznych Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej – nie będących nauczycielami, 
12/ Zespole Szkół Publicznych Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej – nie będących nauczycielami. 
 
                                                                    § 2  
 
Akceptuje się wartość jednego punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w : 
1/ Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej 
   a/ administracja w kwocie 3,00 zł, 
   b/ obsługa  w kwocie 2,10 zł, 
2/Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej 
   a/ administracja  w kwocie 3,00 zł, 
   b/ obsługa w kwocie 2,10 zł, 
3/ Miejskim Zakładzie Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej  
   a/ administracja w kwocie 3,00zł, 
   b/ obsługa w kwocie  2,10 zł, 
4/ przedszkolach miejskich, o których mowa w §1 pkt. 4-6 
   a/ administracja w kwocie 3,00 zł, 
   b/ obsługa w kwocie 2,10 zł, 
5/ szkołach podstawowych, o których mowa w §1 pkt. 7 i 8 
   a/ administracja w kwocie 3,00 zł 
   b/ obsługa w kwocie 2,10 zł, 
6/ gimnazjach publicznych, o których mowa w §1 pkt.9 i 10 
   a/ administracja w kwocie 3,00 zł, 
   b/ obsługa w kwocie 2,10 zł, 
7/ zespołach szkół publicznych , o których mowa w §1 pkt. 11 i 12 
   a/ administracja w kwocie 3,00 zł, 
   b/ obsługa w kwocie 2,10 zł, 
ustalonych przez dyrektorów  jednostek wymienionych w pkt. 1-7 
                                                                                                                                          
                                                                          §3 
 



  Strona 117 z 120 

Traci moc uchwała Nr V/30/2003 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 1 kwietnia 2003 r.  w    sprawie 
ustalenia najniŜszego wynagrodzenia zasadniczego oraz akceptacji wartości jednego punktu  
w złotych pracowników niektórych jednostek organizacyjnych miasta Ostrów Mazowiecka. 
 
                                                                          §4                                                                        
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
                                                                                                        
                                                                          §5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2004 r. 
 
                                                                                                     
 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
                                                                                                                mgr Jerzy Mincewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


